



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

AUTO TEKNIK A/S

ÅLBORGVEJ 77, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2020

Christian Mørup Rytter

CVR-NR. 13 42 71 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Auto Teknik A/S Ålborgvej 77 9300 Sæby
	CVR-nr.: 13 42 71 00 Stiftet: 1. september 1989 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annie Dam Nielsen Poul Haurum Christensen Michael Christensen
Direktion	Christian Mørup Rytter
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af ydelser og materialer i forbindelse med reparation af person- og lastvogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på 514 tkr. mod 274 tkr. sidste år. Ledelsen anser det for tilfredsstillende, at den forbedrede omsætning har direkte indvirkning på resultatet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer for 2020 og fremadrettet en yderligere positiv stigning i resultatet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.570.509	5.195.977
Personaleomkostninger.....	1	-4.289.605	-4.164.315
Af- og nedskrivninger.....		-572.009	-661.147
DRIFTSRESULTAT		708.895	370.515
Andre finansielle indtægter.....	2	70.155	51.387
Andre finansielle omkostninger.....	3	-110.240	-68.714
RESULTAT FØR SKAT		668.810	353.188
Skat af årets resultat.....	4	-154.807	-78.819
ÅRETS RESULTAT		514.003	274.369
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		0	300.000
Overført resultat.....		514.003	-25.631
I ALT		514.003	274.369

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.710.285	1.532.726
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.710.285	1.532.726
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		3.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.713.285	1.532.726
Råvarer og hjælpematerialer.....		663.083	503.403
Varebeholdninger.....		663.083	503.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.329.367	1.404.157
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.010.970	885.076
Andre tilgodehavender.....		115.886	126.560
Periodeafgrænsningsposter.....		22.875	25.781
Tilgodehavender.....		2.479.098	2.441.574
Likvide beholdninger.....		66.368	74.205
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.208.549	3.019.182
AKTIVER.....		4.921.834	4.551.908

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		562.106	48.103
Forslag til udbytte.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....	8	1.062.106	848.103
Hensættelse til udskudt skat.....		70.967	73.908
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		70.967	73.908
Gæld til pengeinstitut.....		268.738	0
Anden gæld.....		113.146	0
Leasingforpligtelser.....		187.205	363.988
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	569.089	363.988
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	236.979	166.525
Gæld til pengeinstitutter.....		504.903	1.097.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		510.529	344.712
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.043.620	782.491
Selskabsskat.....		157.748	101.755
Anden gæld.....		765.893	772.670
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.219.672	3.265.909
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.788.761	3.629.897
PASSIVER.....		4.921.834	4.551.908
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018: 11)			
Løn og gager.....	3.644.575	3.570.132	
Pensioner.....	441.410	423.471	
Andre omkostninger til social sikring.....	71.015	67.691	
Andre personaleomkostninger.....	132.605	103.021	
	4.289.605	4.164.315	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39.302	15.207	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	30.853	36.180	
	70.155	51.387	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.034	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	75.206	68.714	
	110.240	68.714	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	157.748	101.755	
Regulering af udskudt skat.....	-2.941	-22.936	
	154.807	78.819	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		5.755.717	
Tilgang.....		757.575	
Afgang.....		-115.000	
Kostpris 31. december 2019.....		6.398.292	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		4.222.991	
Årets afskrivninger		465.016	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		4.688.007	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.710.285	
Finansielle leasingaktiver.....		374.981	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang				3.000	
Kostpris 31. december 2019.....				3.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....				3.000	
 Tilgodehavende hos ledelsen og ejere					 7
Der er i år opstået tilgodehavende hos direktionen på 34.641 kr. Udlånet er blevet forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet er indfriet ved lønindberetning i regnskabsåret.					
 Egenkapital					 8
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....		500.000	48.103	300.000	848.103
Betalt udbytte.....				-300.000	-300.000
Forslag til resultatdisponering.....			514.003		514.003
Egenkapital 31. december 2019.....		500.000	562.106	0	1.062.106
 Langfristede gældsforpligtelser					 9
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til pengeinstitut.....	328.934	60.196	17.761	0	0
Anden gæld.....	113.146	0	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	363.988	176.783	0	530.513	166.525
	806.068	236.979	17.761	530.513	166.525

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser****Operationel leasing**

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 48 mdr. med en samlet restleasingydelse på 140 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en årlig lejeudgift på 240 tkr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på 60 tkr.

Støtteerklæring

Selskabet har med støtteerklæring givet tilsagn om økonomisk støtte for et søsterselskab, som løber til og med 2021. Støtteerklæringen kan maksimalt udløse 300 tkr. pr. år eller 600 tkr. i alt.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rytter Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 tkr. med pant i driftsmidler, tilgodehavender og varelager overfor pengeinstitut.

11

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut.
